2022年 11月４日

各 位

会 社 名 セレンディップ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹内  在
 （コード：7318 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 経 理 部 長 小谷  和央

 （TEL 052-222-5306）

 （訂正）「事業計画及び成長可能性に関する事項の開示」の一部訂正について

2022年６月 30日に開示いたしました「事業計画及び成長可能性に関する事項の開示」に、一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正理由

「事業計画及び成長可能性に関する事項の開示」の提出後、記載内容に一部誤りが判明しました

ので、これを訂正いたします。

２． 訂正内容

訂正箇所は画像中、赤枠で表示しております。

（訂正前）

（訂正後）

以 上